PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA  26/09/2023(27) 3321-8600

2 agazeta.com.br/publicidade-legal

MUNICÍPIO DE FUNDÃO
AVISO DE SORTEIO

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO OFICIAL Nº 001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8229/2021

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão Permanente
de Licitação - CPL, torna público para conhecimento dos leiloeiros
credenciados, CAROLINE DE SOUSA RIBAS; FERNANDO CAETANO
MOREIRA FILHO; JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA; LUCAS RA-
FAEL ANTUNES MOREIRA; MARCUS ALLAIN DE OLIVEIRA BARBO-
SA; PIETRÂNGELO ROSALÉM; RENAN NERIS DA SILVA; RONALD
DE FREITAS MOREIRA; SANDRA DE FÁTIMA SANTOS; SERGIO DE
PAULA PEREIRA e RUAM CARLOS CHAVES GOTARDO, que realizará,
nos termos do item 14 do Edital, sessão pública de sorteio para a
realização do: 1º LEILÃO 2023 - BENS MÓVEIS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e do 2º LEILÃO 2023 - BENS MÓ-
VEIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, no dia 29/09/2023,
ás 10h00min, nas dependências da CPL, situada à Rua São José,
nº 135, 1º Pavimento, Centro, Município de Fundão, Estado do
Espírito Santo, CEP 29.185-000. A relação dos bens a serem leiloa-
dos, objeto de cada Leilão, encontra-se à disposição para download
no site da Prefeitura (www.fundao.es.gov.br). Maiores informações
através do e-mail licitacao@fundao.es.gov.br. Fundão/ES, 25 de
setembro de 2023.

Aline de Almeida Silva Perovano
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Município de Marataízes
O Município de Marataízes - ES torna público que às 09:30 horas do
dia 11 de outubro de 2023, fará a abertura da TOMADA DE PREÇOS
N.º 000002/2023, Processo Administrativo N.º 021775/2022, obje-
to: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OBRA DE CONS-
TRUÇÃO DE POSTOS SALVA VIDAS ELEVADOS, em atendimento a
SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL E SEGURANÇA PA-
TRIMONIAL. Edital pelo Link: https://marataizes.es.gov.br/trans-
parencia/licitacao, E-mail: licitacaomarataizes@gmail.com ou no
Setor de Licitações, na Avenida Rubens Rangel, 411 - Cidade Nova
- Marataízes - ES - ID TCE-ES N.º 2023.044E0700001.01.0025.
Marataízes - ES, 25 de setembro de 2023.
GEORGE MACEDO VIEIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Município de Marataízes
O Município de Marataízes - ES torna público que às 14:30 horas do
dia 06 de outubro de 2023, fará a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO
N.º 000039/2023, Processo Administrativo N.º 040844/2023, ob-
jeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA O ATEN-
DIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE, em atendimento
a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. O Edital encontra-se
disponível no Link: https://www.marataizes.es.gov.br/transparen-
cia/licitacao, bem como no Portal de Compras Públicas - https://
www.portaldecompraspublicas.com.br/processos - ID TCE-ES N.º
2023.044E0700001.02.0028.
Marataízes - ES, 25 de setembro de 2023.
OLDAIR DA SILVA FERREIRA
Pregoeiro

Município de Marataízes
O Município de Marataízes - ES torna público que às 09:30 horas do
dia 06 de outubro de 2023, fará a abertura do PREGÃO ELETRÔNI-
CO N.º 000038/2023, Processo Administrativo N.º 037665/2023,
objeto: AQUISIÇÃO DE LABORATÓRIO MÓVEL DE INFORMÁTICA
- CHROMEBOOK COM ESTAÇÃO DE RECARGA MÓVEL, em aten-
dimento a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. O Edital en-
contra-se disponível no Link: https://www.marataizes.es.gov.br/
transparencia/licitacao, bem como no Portal de Compras Públicas -
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos - ID TCE-
-ES N.º 2023.044E0700001.02.0027.
Marataízes - ES, 25 de setembro de 2023.
OLDAIR DA SILVA FERREIRA
Pregoeiro

Tipo Menor Preço por Item
Objeto: Eventual aquisição de material permanente (equipamentos para o refeitório),
conforme descrições constantes no Termo de Referência (anexo I do Edital).
Abertura: 06/10/2023, às 08h30, no site https://www.gov.br/compras/pt-br.
Informações: Ifes/Campus de Alegre, Rodovia BR 482 Cachoeiro/Alegre,
Km 72, Distrito de Rive, Alegre-ES, de segunda-feira à sexta-feira, de 08h às 16h.
Telefone: (28) 3564-1815 / 1847; e-mail: clc.ale@ifes.edu.br.

Cristiano Dutra
Coordenador de Licitações e Compras

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 14/2023 – UASG 158425

ESPÍRITO SANTO
Campus de Alegre

INSTITUTO FEDERAL
MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO